СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЗАБОРОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«_22_» _10__ 2013г.                                                                             № _45__

О внесении  изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области от 29.09.2011г., № 26 «Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру Сызранского района Самарской области нормативных правовых актов для проведения антикоррупционной экспертизы»
В соответствии с п. 1 ст. 6 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 2, п. 1 ч. 1, ч. 2, ст. 3 Федерального закона от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях проведения антикоррупционной экспертизы прокуратурой Сызранского района Самарской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов принятых Собранием сельского поселения Новозаборовский, Собрание представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок  предоставления в прокуратуру Сызранского района Самарской области нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов для проведения антикоррупционной экспертизы, утвержденного Решением Собранием представителей сельского поселения Новозаборовский от 29.09.2011 г. № 26:
1.1. пункт 1.1. – слова «за 3 (три) рабочих дня» заменить на «в 10-дневный срок»;

1.2. пункт 1.2.  –  предложения «Дополнительно в случае наличия технической возможности, нормативные правовые акты и их проекты направляются в форме электронного документы» - исключить;

1.3. пункт 1.4.   изложить в следующей редакции:

«1.4.Возлагается обязанность вести раздельный учет всех направленных в прокуратуру Сызранского района нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов на ответственное должностное лицо - специалиста II категории – Бондаренко Екатерину Сергеевну. С этой целью ответственное лицо ведет соответствующие журналы»

2. Опубликовать  настоящее Решение в информационном «Вестнике сельского поселения Новозаборовский».

Глава сельского поселения

Новозаборовский муниципального района

Сызранский Самарской области                                             И.И.Курнакина